CR4210S-70 Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
CR Magnetics, Inc. CR4210S-70 CR Magnetics, Inc. සපය නා CR Magnetics, Inc. ෙබ හ නා
CR Magnetics, Inc.
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය CR4210S-70
පාදක CR Magnetics, Inc.
තර SENSOR CURRENT XFMR 70A AC
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 764 pcs
ද ත පත
VOLTAGE - සැප ම Self Powered
මාලාව CR4200
සංෙ◌ දනය ව ගය Transformer w/Conditioning
සංෙ තාව -
ර චාර කාලය 250ms
ර කරණය Bidirectional
ඇ රැ  ම Bulk
ඇ රැම / න Module
මැ ම Ratiometric, 0 V ~ 5 V
ෙමෙහ  උ ණ වය 0°C ~ 60°C
සං  ගණන 1
ථාපන ව ගය DIN Rail, Panel
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
ෙ යතාව -
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
සං යාතය 50Hz ~ 400Hz
AC
තරා මක සටහන Current Sensor 70A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
ධාරාව - සැප ම (උප ම) -
ව ම  සංෙ දක 70A
කැ ෙෆ යාෙ  PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
රව යතාව ±0.5%
CR4210S-70
ෙකාට  අංකය: CR4210S-70
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: CR Magnetics, Inc.
පාදනය තරය SENSOR CURRENT XFMR 70A AC
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 764 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4210S-70.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
CR4210S-70 ව ගෙ  තර
CR4210S-70.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
CR4210S-150
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  880 pcs
RFQ
CR4210S-200
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 200A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  865 pcs
RFQ
CR4211-100
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  773 pcs
RFQ
CR4210S-50
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  799 pcs
RFQ
CR4211-2
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 2A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  804 pcs
RFQ
CR4210S-5
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  822 pcs
RFQ
CR4211-10
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  790 pcs
RFQ
CR4210S-20
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  877 pcs
RFQ
CR4211-200
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 200A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  891 pcs
RFQ
CR4210S-2
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 2A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  5901 pcs
RFQ
CR4211-20
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  747 pcs
RFQ
CR4211-150
පාදක :  CR Magnetics, Inc.
තර:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
ගබඩාෙ  ඇත:  759 pcs
RFQ